

Bestyrelsesmøde

afholdtes Tirsdag d. 26. Marts 1918 Kl. 7 Eem. i Lokale
"Ny Ravnshøj" (Kensigtelighed forinden Generalforsamlingen)

Dagsorden:

1. Nærmere Bestemmelser for Lei- og Floakfondets
Oprettelse.
2. Vandledningen Islandsgårde
3. Kvæstellet.

Formanden bad velkommen og konstaterede
at alle var midt.

Forhandlingsprotokollen oplæses ikke.

Prøvet 1.

Formanden oplyste at han i Hensigt til
Bedrøvelingen paa sidste Bestyrelsesmøde
havde henvendt sig paa Landsinspektorens
Kontor for at faa nærmere Oplysninger
om Magistratens Hilling til eventuelt
Anlæg af Foreningens Leje med Floak,
men paa Fodens Træne maaske ikke der
give nogen saelige Oplysninger der, da
Mag: med de øjeblikkelige væsentlige
Fidel ikke gav sig af med at anlægge
privats Leje og højst kunne tænke
sig at finansiere et saadant Anlæg,
hvis Foreningen maaske vilde have
den anlægge og havde arrangeret sig

med en Kæmpeens samt kunne frem-
lægge Brevs for at det nødvendige Maat-
riale kunne skaffes til Vej. Thvichet
Mag. blev gjort opmærksom paa ikke var
Tilfælde, da Foreningen ikke ønskede
Vejens anlæg de første Aaringer, men
skinn vilde oprette et Fund der til.

Mag. vilde ikke gøre nogen bestemt
Fordring naar Vjens skulde anlægges,
dette maatte Foreningen selv bestem-
me, Tiden derfor der var ansat i Kjöb-
kontrakterne var kun af ganske private
Hensyn.

Formanden nævnte Diskussionsen had
Formanden, Nordformanden, der sikkest
fra sin tidligere Virksomhed som
Formand i Byggeforening havde nogen
Erfaring, om at indtale sig om Forlaget.

Nordformanden: Indklagede at han grundet paa
Bygdom ikke var til Stede ved sidste
Bestyrelsesmøde, men kunne først
ind slutte sig til Forlaget, efter
hvad han havde udvejet maatte
der til Fundet af hvert Medlems indbet.
paa 5 Kr: pr: Maaned, dog kunne
han, grundet paa de vanskelige Tider,
høve sig dette nedsat til 4 Kr: pr: Må:
eller hvad maatte var mere korrekt
1/4 Kr: pr: Men pr: Maaned. Vi vil
derved, i Lovet af 4 Kr: paa en 1/4 Del
af det nødvendige Del af Beløbet til
Vej og Kloak, indbetalt. Det resten
de Beløb kan vi da nok paa hos
Magti: eller andet Sted.

Formanden. Han først ind slutte sig til Nordforman-
den og vil anbefale at Indbetalingen
begynder efter 1/4 Kr: pr: Men pr: Maaned.

Efter nogen Diskussion blev man enig om at Hver,
stille til Generalforsamlingen at vedtage: Til
Fundet indbetaler hvert Medlem 1/4 Kr: pr: Men
pr: Maaned.

Print 2.

Formanden havde i Udsættelse til
Resoleringen paa sidste Bestyrelses-
møde, hvorved paa Foreningens
Vej sammen med Landmester
Halvorsen og Kongelige Landled-
ningen, der bilsynsladende kun
nogle enkelte Steder havde lidt
Skade i Christens Forløb. Forman-
den havde forinden søgt
Halvorsen om et Tilbud med
Pris for at istandsætte Ledningen,
men dette vilde han kun give
for at samle Landledningen paa
de Steder den i Efteraaret blev
adskilt og for at paasikre Hæren-
ne og efterse disse forinden, for
dette Arbejde vilde han have et
Gjældsforbrug paa 50 Kr. Det eventuelle
øvrigt Arbejde maatte betales efter
Prisforordningen p. f.

Form: forespurgte om vi skulde
lade Ledningen syne af en anden
Fagmand.

Nordformanden: Efter det foreliggende skal vi
lade Halvorsen besørge det især

Peter Petersen: Vil Landmest: samle Ledningen
for 50 Kr., saa lad han give det,
det kan sikkert ikke faas billi-
gere

Rasmussen og Nielsen stillet sig dertil.

Halvorsen skal saa efter 15 April samle
Ledningen sam ovenforaars og udføre
de eventuelle Reparationsarbejder.

Print 3.

forelægger

Formanden en Skitse af 2 1/2 18, Prilog IV: 38
fra Formanden for Grundejerforeningen
"Nordre Glauvsted", hvor denne søger
om Tilladelse til for 15 Parcelgjere deri,
at lade oprette og benytte 3 Glæser
i Foreningens Landledning paa Marsbovej

Forsamlingen anbefalede at give den ønskede Tilladelse i "Hensyn til Forslag om en ligeværdig Overenskomst, (Bilag N^o 27), der for 1 Aar siden var foretaget Haandtvil der da ejede Grunde paa Haustedgaardens nordre Del,

Med tilføjelse af nogle mindre Ordringer blev det vedtaget at Forsamlingen efter det tidligere Forslag, skulde udarbejde en Overenskomst af ligeværdig Forsamlingen for "Nordre Hausted", der endelige Bestemmelser skulde da læses i næste Bestyrelsesmøde, hvor der da kunne møde Repræsentanter for "Nordre Hausted."

Forsamlingen oplyste at han havde sendt Tilladelsen ^{Bilag N^o 36} til den Parceljer af "Nordre Hausted" der ønskede at herytts Vand, have paa Nytted, indfor Markelenderen, men da dette Medlem sikkert var medlem af for "Nordre Hausted" 15 Medlemmer, der ønskede Benyttelse af nogle Gaver paa Maribøen, vilde denne sørlige Tilladelse jo ingen Betydning faa.

Forsamlingen havde meddelte Medlem Dalby, at han maatte indbetale hele sin Restance senere d. 5 April d. A., i modsat Fald vil den blive inddraget ved Sagfører.

Næstformænd:


I Anledning af en Skrivelse fra Forsamlingen ang. en nyoprettet "Hausted" Forening, der kaldes "Danish Hausted lig forening" skal jeg oplyse, at dette Forening har eksisteret længe og arbejder nu paa at udvide sine Rækker, men at dæmme efter den Mand der staa i Spidsen for dette Forening tror jeg ^{ikke} det har nogen

særlig Fordel for os i Sieblitshet.

Førmanden: Oplyser at han fra en tli: Linnelbeck
havde faaet tilsendt Lovene, Bilag
N^o: 37, for nævnte Forbind, samt
Indbydelse til et Møde Mandag d
25 Marts 1918 Kl: 8 i Folkets Hus, Jagt-
vej 69, grundet paa Tjenets var
Førmanden forhindet i at møde,
og havde da anmodet Næstformanden
den eventuel sammen med
Stasseren at møde, men de havde
ligeledes begge været forhindret.
Efter Næstformandens Oplysninger
skal vi hvist ikke beskøftige os der
med foreløbig.

Dette vedtages.

Mødet, der fortsætter efter Generalforsam-
lingen, sluttedes Kl: 11 halv.


P. A. Formand.